



08.05.23

לכבוד :

כלל המציעים

**מכרז פומבי מס' 234007 לאספקת מדי לחץ דם אלקטרוניים כולל מד רווית חמצן וטמפרטורה**

<u>מס'ד</u>	<u>הנספח</u>	<u>מספר הסעיף</u>	<u>שאלה</u>	<u>תשובת מרת"א</u>
1.	כללי		שימוש בכיסויים חד פעמיים למדידת חום הינו אלמנט קריטי ומשמעותי מבחינת הוצאות בית החולים לאורך שנים הן בעלות המכשיר והן בשימוש השוטף בשנים שלאחר הרכישה. זאת לא צוין כלל במסמכי המכרז. מבוקש כי ביה"ח יכניס כתנאי סף שיכלול של עלות כיסויים חד פעמיים למדידת חום כחלק אינטגרלי מהמדדים לזכייה במכרז וכן כי הספק הזוכה יהיה הוא שישפק את הכיסויים הנ"ל.	הסעיף יוותר ללא שינוי
2.	כללי - אחריות	ביחס לכל סעיפי האחריות והשיפוי, לרבות סעיפי האחריות בהסכם	מבוקש להבהיר כי: 1. אין באמור במי מסעיפי האחריות בהסכם כדי להטיל על הספק ומי מהבאים מטעמו אחריות מעבר לאחריות המוטלת עליהם על פי דין וכי אין באמור בהם כדי לפטור את מרת"א ו/או ניזוק כלשהו, והבאים מטעמם של הנ"ל מאחריות המוטלת עליהם על פי דין. 2. חובת השיפוי/פיצוי המוטלת על הספק הנה החובה לשפות את מרת"א בגין סכומים שמרת"א מחויב לשלם על פי פסק דין שלא עוכב ביצועו בעקבות תביעה בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש להם אחראי הספק על פי דין ובלבד שמרת"א תודיע לספק על התביעה ו/או הדרישה תוך זמן סביר מקבלתה, תאפשר לספק להתגונן מפניה ותשתף עמו פעולה בהתגוננות	הסעיף יוותר ללא שינוי

	כאמור.			
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש לשנות את תקופת האחריות במכרז זה לתקופה של 24 חודשים.	3	כללי - הודעה	3.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש לשנות את תקופת האחריות במכרז זה לתקופה של 24 חודשים.	4	נספח א' – תנאי המכרז	4.
הסעיף יוותר ללא שינוי	הדגם אותו אנו מעוניינים להציע הינו דגם חדש שטרם הותקן בבתי חולים. הדגם הקודם של מכשיר זה משווק בהצלחה על ידנו מספר שנים אך בהעדר יכולת תקשורת לתיק חולה לא נמצא בבתי חולים העונים להגדרה כפי שצויין במכרז זה. לפי כך נבקש לבחון מחדש את תנאי סף זה. חברתנו ספק וותיק של בית החולים ומשווקת בהצלחה מגוון מכשירים הכוללים שרות ותחזוקה המעידים על יכולתנו לעמוד מאחורי התחייבות המכרז. נודה עם נסיון מוכח/קיים עם מרת"א יוכל להחשב כעמידה בתנאי סף על מנת לאפשר תחרות הוגנת	10.2	נספח א' – תנאי המכרז	5.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש כי טרם פסילת ההצעה, תינתן לספק הזדמנות לתיקון האמור בסעיף 18.	18.1	נספח א' – תנאי המכרז	6.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף: "אלא אם ההדגמה לא נעשתה כתוצאה מהתנהלות של מרת"א ו/או מי מטעמו ו/או של צדדים שלישיים ו/או כוח עליון"	24.2	נספח א' – תנאי המכרז	7.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף בשורה ה-16 לאחר המילים "אשר יידרש על ידם" את המילים "בקשר ישיר לבדיקה המקצועית נשוא שלב זה" ומבלי לחשוף כל מידע שהינו בגדר סודי/מסחרי שאינו קשור להצעה.	24.3	נספח א' – תנאי המכרז	8.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש כי כל מידע שהינו בגדר סודי/מסחרי לא ייחשף בפני צדדים שלישיים ו/או מציעים אחרים במכרז.	50	נספח א' – תנאי המכרז	9.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש כי בטרם חילוט הערבות תינתן לספק התראה סבירה בכתב ושהות מספקת לתיקון ההפרה. כן מבוקש שהסכום שיחולט ישקף את הנזק שנגרם בפועל ורק לאחר שנמסרה לספק הודעה בכתב וניתנה לו שהות סבירה ומספקת לתיקון ההפרה.	53	נספח א' – תנאי המכרז	10.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש לשנות את תקופת האחריות במכרז זה לתקופה של 24 חודשים.	6 18	נספח ב' – הצעת מחיר	11.

<p>סעיף 1 : הפונקציה תשוכלל בין היתר בפרמטר האיכות בסעיף 41.1.2 לתנאי המכרז : איכות טכנולוגית.</p> <p>יתר הסעיפים יוותרו ללא שינוי</p>	<p>מבוקש כי :</p> <p>1. פונקציה של מדידת לחץ דם בעליה תחשב כיתרון בשכלול הסופי.</p> <p>2. יכולת שימוש במנוז'טות חד פעמיות / Single Patient use במכשיר המוצע תחשב כיתרון (מניעת זיהומים).</p> <p>3. יכולת שדרוג עתידי לרכיב Early warning score המאפשר ניבוי התדרדרות החולה תחשב כיתרון.</p> <p>4. סעיף 2 - מבוקש כי הסעיף המתייחס לחיבור לקמיליון יכלול דרישה ליכולת מוכחת של חיבור הקמיליון באופן מלא בבית החולים.</p>		<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>12.</p>
<p>הפונקציה תשוכלל בין היתר בפרמטר האיכות בסעיף 41.1.2 לתנאי המכרז : איכות טכנולוגית.</p>	<p>האם יש יתרון למסך מגע ?</p>	<p>1.5</p>	<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>13.</p>
<p>אין יתרון למסך הגדול מ-10 אינטש</p>	<p>האם יש יתרון למסך גדול יותר מ10 ס"מ?</p>	<p>1.5</p>	<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>14.</p>
<p>כן, מדידה סטנדרטית עם שרוללי לחץ דם</p>	<p>האם ישנה דרישה למדידה בשיטה אוסילומטרית ?</p>	<p>1.6</p>	<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>15.</p>
<p>כן</p>	<p>האם נדרש ספירת דופק מהפלטסימוגרף ?</p>		<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>16.</p>
<p>לא נדרש</p>	<p>האם נדרש למדוד קצב נשימה מהסטורציה ?</p>		<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>17.</p>
<p>לא</p>	<p>האם יש יתרון לחיבור לתחנה מרכזת ?</p>		<p>נספח ג' – מפרט טכני</p>	<p>18.</p>
<p>הסעיף יוותר ללא שינוי</p>	<p>מבוקש לשנות את תקופת האחריות במכרז זה לתקופה של 24 חודשים.</p>	<p>5 16</p>	<p>נספח ה' – הסכם</p>	<p>19.</p>
<p>הסעיף יוותר ללא שינוי</p>	<p>מבוקש להבהיר כי במקרה של החלפת נציג תינתן על כך הודעה מראש ובכתב לספק.</p>	<p>7.4</p>	<p>נספח ה' – הסכם</p>	<p>20.</p>
<p>בסעיף 11.2 סייפא יתווסף כדלקמן: <b>"האמור בסעיף יהא ובלבד ותינתן לספק הודעה מראש והזדמנות לתיקון הנזק"</b></p>	<p>1. יש לתת לספק הזדמנות סבירה לתקן את הממצאים שיתגלו ואשר יש בהם בכדי להפך את ההסכם בטרם יופעל הפיצוי המוסכם וכן ליתן לספק זכות טיעון.</p> <p>2. מבוקש להקטין את גובה הפיצוי המוסכם שכן הוא</p>	<p>11.2</p>	<p>נספח ה' – הסכם</p>	<p>21.</p>

	אינו סביר ומידתי להיקף ההתקשרות או לממצא שעלול להתגלות (אם יתגלה) אשר יש בו בכדי להפר את ההסכם.			
הסעיף יוותר ללא שינוי	1. בשורה הראשונה לאחר המילה "אחראי" יש להוסיף את המילים "על פי דין" 2. בשורה השנייה לאחר המילה "ויפצה" יש להוסיף את המילים: "על פי דין".	11.3	נספח ה' - הסכם	22.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להבהיר כי בטרם נקיטת הצעדים הנקובים בסעיף 14 זה, תינתן לספק האפשרות לתקן את ההפרה מספיק זמן מראש וכן זכות טיעון.	14	נספח ה' - הסכם	23.
1. הסעיף יוותר ללא שינוי 2. הסעיף יוותר ללא שינוי	1. מבוקש להבהיר כי האחריות אינה כוללת תיקון תקלות הנובעות משימוש שלא בהתאם להוראות היצרן, שבר, נזק, חבלה, נפילה או תקלות שנגרמו ע"י גורם חיצוני (רשת חשמל, פגיעת ברק, הצפה, גניבה, וכו') או ע"י גורם טכני שלא הוסמך ע"י היצרן. מקרים כאלו יידונו עם הלקוח באופן ספציפי והתיקון יבוצע לאחר סיכום התנאים לביצועו. 2. מבוקש לשנות את תקופת האחריות במכרז זה לתקופה של 24 חודשים.	16.2	נספח ה' - הסכם	24.
1. הסעיף יוותר ללא שינוי 2. הסעיף יוותר ללא שינוי 3. הסעיף יוותר ללא שינוי	1. מבוקש להבהיר כי האחריות אינה כוללת תיקון תקלות הנובעות משימוש שלא בהתאם להוראות היצרן, שבר, נזק, חבלה, נפילה או תקלות שנגרמו ע"י גורם חיצוני (רשת חשמל, פגיעת ברק, הצפה, גניבה, וכו') או ע"י גורם טכני שלא הוסמך ע"י היצרן. מקרים כאלו יידונו עם הלקוח באופן ספציפי והתיקון יבוצע לאחר סיכום התנאים לביצועו. 2. מבוקש להבהיר כי שדרוגים ועדכונים ללא עלות יבוצעו רק במקרים בהם העדכונים מוגדרים Mandatory FCO או Safety. 3. מבוקש להבהיר כי האחריות אינה כוללת שירותי גיבוי.	16.4	נספח ה' - הסכם	25.

26.	נספח ה' - הסכם	16.6	מבוקש להבהיר כי שדרוגים ועדכונים ללא עלות יבוצעו רק במקרים בהם העדכונים מוגדרים Mandatory FCO או Safety.	הסעיף יוותר ללא שינוי
27.	נספח ה' - הסכם	17	מבוקש להבהיר כי שירות ומענה טלפוני יסופק בין השעות 08:00 – 17:00 בימים א'-ה'. השירות אינו כולל שירות בימי שישי, שבת וחג. קריאות שירות בימי שישי, שבת וחג במקרי השבתה של ציוד מציל חיים בלבד, ייענו בתשלום תחת תעריפי החברה לשעות מיוחדות.	מקובל
28.	נספח ה' - הסכם	18	מבוקש להבהיר כי האחריות אינה כוללת תיקון תקלות הנובעות משימוש שלא בהתאם להוראות היצרן, שבר, נזק, חבלה, נפילה או תקלות שנגרמו ע"י גורם חיצוני (רשת חשמל, פגיעת ברק, הצפה, גניבה, וכו') או ע"י גורם טכני שלא הוסמך ע"י היצרן. מקרים כאלו יידונו עם הלקוח באופן ספציפי והתיקון יבוצע לאחר סיכום התנאים לביצועו.	הסעיף יוותר ללא שינוי
29.	נספח ה' - הסכם	19	מבוקש להבהיר כי שדרוגים ועדכונים ללא עלות יבוצעו רק במקרים בהם העדכונים מוגדרים Safety או Mandatory FCO.	הסעיף יוותר ללא שינוי
30.	נספח ה' - הסכם	23.2	1. מבוקש להבהיר כי בטרם נקיטת הצעדים הנקובים בסעיף זה, תינתן לספק האפשרות לתקן את ההפרה מספיק זמן מראש וכן זכות טיעון. 2. מבוקש להבהיר כי הסעיף לא יחול אם התקלות נגרמו כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של מרת"א ו/או מי מטעמו ו/או של צדדים שלישיים ו/או כוח עליון ו/או כתוצאה שלא בהתאם להוראות היצרן ו/או הספק.	הסעיף יעודכן לנוסח הבא:  "כמו כן, היה ובמהלך 12 החודשים הראשונים לתקופת האחריות התגלינה במכשור שסופק מכח הסכם תקלות הפוגעות לדעת גורמי המקצוע במרת"א, ע"פ חוות דעתם הכתובה, באיכות הטיפול הרפואי או בבריאות המטופל או שהמכשור אינו עומד בתנאי המכרז ובהצהרות המציע הזוכה, מרת"א, יהא מרת"א רשאי בכפוף למתן זכות טיעון, להחזיר לספק את מלוא המכשור שסופקו לו מכח ההסכם, במצבו כפי שיהא באותה העת (As Is) כנגד קבלת החזר מהספק בגובה מלוא התמורה ששולמה בעד המכשור ע"י מרת"א בניכוי 15% מהתמורה ששולמה."
31.	נספח ה' - הסכם	24.3	מבוקש כי בטרם חילוט הערבות תינתן לספק התראה סבירה בכתב ושהות מספקת לתיקון ההפרה. כן מבוקש שהסכום שיחולט ישקף את הנזק שנגרם בפועל ורק לאחר שנמסרה לספק הודעה בכתב	הסעיף יוותר ללא שינוי

	וניתנה לו שהות סבירה ומספקת לתיקון ההפרה.			
הסעיף יוותר ללא שינוי	<p>1. מבוקש למחוק את המילים: "ללא התראה מוקדמת בכל עת בה יפר ספק המסגרת זוכה הפניה הפרטנית תנאי מתנאי ההסכם".</p> <p>2. מבוקש להוסיף לאחר המילים "כל חוב" את המילים "קצוב ומוכח בלבד הנגרם מהתחייבות הספק בהסכם זה".</p> <p>3. מבוקש שתינתן לספק לפני המימוש האפשרות לתקן את ההפרה מספיק זמן מראש וכן זכות טיעון.</p>	24.4	נספח ה' - הסכם	32.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף בסוף המשפט את המילים הבאות: "ו/או בנסיבות שאינן תלויות בספק כגון שרפות, הצפות וכיוצא ב"ב"	26.1	נספח ה' - הסכם	33.
הסעיף יוותר ללא שינוי	<p>1. מבוקש להוסיף לאחר המילה "זדוני" את המילים הבאות: "ו/או ממחדל"</p> <p>2. מבוקש להוסיף לאחר המילה "מטעמו" את המילים הבאות: "ו/או כתוצאה שלא בהתאם להוראות היצרן ו/או הספק".</p>	26.2	נספח ה' - הסכם	34.
הסעיף יוותר ללא שינוי	<p>3. מבוקש למחוק בשורה הראשונה את המילה "לבדו"</p> <p>4. מבוקש להבהיר כי בנוסף לאמור הספק לא יהיה אחראי לכל תקלה ו/או נזק שמקורם כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של מרת"א ו/או מי מטעמו ו/או של צדדים שלישיים ו/או כתוצאה שלא בהתאם להוראות היצרן ו/או הספק.</p> <p>5. מבוקש למחוק את המילים "ו/או הפסד ו/או אובדן".</p>	27.1	נספח ה' - הסכם	35.
הסעיף יוותר ללא שינוי	<p>1. מבוקש למחוק את המילים "בהתאם לקבוע בהסכם זה ו/או"</p> <p>2. מבוקש למחוק את המילים "לפצות ו/או".</p>	27.2	נספח ה' - הסכם	36.

	<p>3. מבוקש להבהיר כי חובת השיפוי או הפיצוי המוטלת על הספק הנה החובה לשפות בלבד את מרת"א בגין סכומים שמרת"א תחויב לשלם על פי פסק דין שלא עוכב ביצועו בעקבות תביעה בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש להם אחראי הספק על פי דין ובלבד שמרת"א יודיע לספק על התביעה ו/או הדרישה תוך זמן סביר מקבלתה, יאפשר לספק להתגונן מפניה וישתף עמו פעולה בהתגוננות כאמור.</p> <p>4. מבוקש בשורה האחרונה להוסיף לאחר המילים "ושכר טרחת עורך דין" את המילה "סבירים".</p>			
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים הבאות "אלא אם כן הנזק או האובדן נגרמו בזדון או רשלנות על ידי מרת"א ו/או מי מטעמו ו/או על ידי צדדים שלישיים"	27.3	נספח ה' - הסכם	37.
הסעיף יעודכן לנוסח הבא:	<p>1. בשורה הראשונה לאחר המילה "נזק" מבוקש להוסיף את המילה "מוכח"</p> <p>2. מבוקש כי בטרם הקיזוז תינתן לספק הודעה מראש וזכות טיעון וכי הקיזוז יהיה בגין סכומים מוכחים.</p>	27.5	נספח ה' - הסכם	38.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש לאחר המילים "לערוך ולקיים" להוסיף את המילים "בין בעצמו ובין באמצעות מי מטעמו"	28.1	נספח ה' - הסכם	39.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להחליף את המילה "כנ"ל.. לפעילותם" במילים: "התאם לאופי והיקף ההתקשרות עימם"	28.2	נספח ה' - הסכם	40.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש למחוק את המילים "או העתקי הפוליסות"	28.6	נספח ה' - הסכם	41.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף "אולם אי המצאת אישור ביטוח לא תחשב כהפרה יסודית ככל וניתנה לספק התראה של 15 יום להמצאת אישור ביטוח והמציאו כנדרש";	28.7	נספח ה' - הסכם	42.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להבהיר - הן ביחס לסעיף זה והן ביחס לנספח הסודיות - כי חובת שמירת הסודיות לא תחול אם - המידע הוא נחלת הכלל ו/או מעצם טבעו ו/או מכח הדין אינו חסוי; מידע שהתקבל מצד ג' באופן עצמאי שלא עקב הפרת	32	נספח ה' - הסכם	43.

	התחייבות לשמירת סודיות; מידע שהיה בידי הספק ו/או בידי עובדיו טרם ההתקשרות; מידע שחובה לגלותו על פי דין ו/או על פי צו מרשות שיפוטית מוסמכת.			
הסעיף יוותר ללא שינוי. מרת"א מהווה יחידת סמך במשרד ממשלתי ועל כן כפוף לעקרונות המשפט המנהלי ודיני מכרזים, ומשכך מחויב בכל מכרזיו והתקשרויותיו לנהוג בהגינות בתום לב ובדרך המקובלת	מבוקש כי בגין איחור באספקה עקב נסיבות שאינן תלויות בספק כגון כח עליון, מלחמות, מגפות, שביתות במשק או בנמלים וכיו"ב לא יוטלו על הספק הפיצויים המוסכמים הקבועים בסעיף זה.	34.1	נספח ה' - הסכם	44.
ראה ס"ק 34.1	מבוקש כי בטרם הקיזוז של הפיצויים המוסכמים תינתן לספק זכות שימוע וכי מנגנון הפיצויים יופעל לאחר הפעלת שיקול דעת ומתן נימוקים.	34.4	נספח ה' - הסכם	45.
הסעיף יעודכן לנוסח הבא: <b>"מרת"א יהיה רשאי להפסיק את החוזה עם הספק, במתן התראה בכתב של 14 ימים מראש, בכפוף למתן זכות טיעון והזדמנות לתיקון ההפרה, בהתקיים אחד מהמקרים שלהלן:"</b>	מבוקש כי תינתן לספק זכות טיעון והזדמנות לתקן את ההפרה קודם להחלטה לבטל את ההסכם.	35	נספח ה' - הסכם	46.
ראה מס"ד 46	מבוקש לשנות מ- 7 ימים מראש ל- 30 ימים מראש.	35.1	נספח ה' - הסכם	47.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להוסיף לאחר המילה "וישא" את המילים "על פי דין" וכן למחוק את המילה "הבלעדית"	36.1	נספח ה' - הסכם	48.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש להבהיר כי רק שינויים מהותיים בספק שיש בהם להשפיע על ביצוע החוזה ידווחו למרת"א.	37.1	נספח ה'- הסכם	49.
הסעיף יוותר ללא שינוי	מבוקש כי מרת"א יעדכן מראש ובכתב את הספק אודות כל המחאה, שעבוד, משכון, הסבה של ההסכם - בחלקו או במלואו.	38.2	נספח ה' - הסכם	50.
הסעיף יוותר ללא שינוי	1. מבוקש להבהיר כי לפני קיזוז/עיכוב כאמור בסעיף זה תינתן לספק זכות טיעון ואפשרות להתגונן. 2. מבוקש למחוק בשורה השנייה את המילים "או על פי חוזים אחרים"; 3. מבוקש למחוק בשורה הרביעית את המילים "או על פי הסכמים אחרים"; 4. מבוקש להבהיר כי מדובר על חוב בסכום קצוב ומוכח בלבד שהוציא מרת"א או כל סכום נזק	40.2	נספח ה' - הסכם	51.



	קצוב ומוכח שנגרם למרת"א כתוצאה מאי ביצוע או הפרת התחייבות מההתחייבויות הספק לפי הסכם זה, זאת בכפוף להודעה בכתב לספק שתינתן לפחות 14 (ארבעה עשר) ימי עבודה מראש.			
<b>קודי הביטוח יומצאו למציע הזוכה</b>	<p>1. אישור הביטוח ריק מתוכן, ללא קודים וגבולות אחריות. ככל וישנן דרישות ביטוח מבוקש לציין מפורשות מהן.</p> <p>2. מבוקש לקבל אישור ביטוח חדש בהתאם להנחיות הפיקוח מיום 1.2.2023.</p>		מוסף ב' להסכם - נספח אישור ביטוחים	<b>52.</b>
מקובל	מאחר ויש להגיש את נספח ו' לאחר מועד אחרון להגשת ההצעות למכרז, נבקש לאפשר להגיש נספח זה באמצעות דוא"ל.		נספח ו' אישור הגורם המקצועי	<b>53.</b>

**בכבוד רב,  
 יורם הלוי  
 מנהל יחידת מכרזים**